
Mandaatbesluit Wvggz Burgemeester 

  

Het college van burgemeester en wethouders van Leudal, 

gelet op 

- de Wet verplichte ggz (Wggz) 

- afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht (Awb) 

- de vigerende Mandatenregeling van de gemeente Leudal 

b e s l u i t : 

  

Met ingang van 1 januari 2022 aan de burgemeester van Leudal mandaat te verlenen om besluiten te 

nemen omtrent aanvraag voor de voorbereiding van een verzoekschrift voor een zorgmachtiging bij 

de Officier van Justitie. 

  

Heythuysen, 14 december 2021 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN LEUDAL, 

De gemeentesecretaris, De burgemeester, 

mr. drs. J.J.Th.L. GeraedtsD.H. Schmalschläger 

Nr. 472437 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Leudal 

Gemeenteblad 2021 nr. 472437 24 december 2021 1 


